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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 19052021

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 SQNEKUI
  2 QU+ERORP KINÉS (1) H 4   48
  3 OR+ENIEA PIQUER  5G   30   78
  4 ?UEERTA RÔNERAIE (2) L 1   70  148
  5 IOATLAS RATURÉE(S)  1H  113  261
  6 -ULONEGB PALOTAIS (3) G 5   69  330
  7 PLLEIMT BIONGULÉ (4) 11F   72  402
  8 LL+EXIDJ TEMPI N10   32  434
  9 -DRIAUCE XI (5)  2N   45  479
 10 DAOECTF DÉCUIRA (6) O 4   88  567
 11 RBGUADI DÉFONÇÂT I 7   80  647
 12 GIRU+NHH DAB (7) F 4   39  686
 13 -SLIHEWR HUI (8) H13   25  711
 14 ELR+ZNVO WHIPS (9) 13K   38  749
 15 LRV+STEA BONZE (10) F11   38  787
 16 LS+Y?STE TRAVÉE (11) 15A   39  826
 17 J OLVUFS STYL(I)SER B 8  122  948
 18 FJ LOS+RN VU A 8   32  980
 19 LNS+MEAG FJ ORD  4B   32 1012
 20 MNEL MANGLES (12)  2C   67 1079

LEHM (13) L11   16 1095
 

 1: KINÉ n. � kinésiste.
 

    KINÉSISTE n. Belg. Kinésithérapeute.
 

 2: RÔNERAIE n.f. Afr. Plantation de rondiers.
 

 3: PALOTER v. 10. Remuer (la terre) avec un palot.
 

 4: BIONGULÉ, E adj. (Mammifère) à sabots fourchus.
 

 5: XI I [ksi] n.m. � ksi.
 

    KSI I n.m. (= xi) Lettre grecque.
 

 6: DÉCUIRE v. 135. Rectifier (une préparation) en corrigeant un excès de cuisson par un ajout d'eau.
 

 7: DAB n.m. (= dabe) Arg. Père.
 

 8: HUI adv. (inv. mais huis n.m.) Vx. Aujourd'hui.
 

 9: WHIP [w-] n.m. Dans le système parlementaire britannique, député qui maintient la discipline du parti.
 

10: BONZE, BONZESSE n. Religieux bouddhiste.
 

11: TRAVÉE n.f. Rangée de bancs.
 

12: MANGLE n.f. Fruit du manglier.
 

13: LEHM n.m. Limon argileux qui résulte de la décalcification du lœss.


